REGIONE SICILIANA

- {g % “%_ 2 Azienda Ospedaliero Universitaria
% Policlinico “G.Rodolico — San Marco”
Catania

DELIBERAZIONE N° 188 T pEL 3 AGD 2022

OGGETTO: Ammissione candidati concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 3 posti di Dirigente
Medico disciplina Chirurgia Toracica. IMMEDIATA ESECUTIVITA'

Sctlore proponente:
Risorse Umane — U.0.8. Reclutamento del IL DIRETTORE GENERALE F, F,

T Dr. Gaetano Sirna
DO Bilancio 2022 CE/CP

Y3 Il presente atto non comporta spesa
Il Responsabile del Procedimento

Nominato con D.P.
n. 613/Serv. 19/S.G. del 29 ottobre 2020

(Dott. Alberto Moschella) Givsss bsi182RA v 304 s 26.0f. Ll |
_Aﬁy_}- %;aﬂhﬂﬂ\ Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta |AB€ (T
Il Direttore F.F. del Settore del Direttore Sanitario, Dr. Antonio [.azzara
(Dott.ssa C uonfiglio)

s E con I'assistenza quale Segrotario verbalizzante del
Dott. Dr Jﬁ%ﬂw _

Settore Economico — Finanziario e Patrimoniale

Registrazione n®

O Si attesta la compatibilita economica della spesa

1l Funzionario ___

1l Direttore Settore
Economico - Finanziario e Patrimoniale

(Dott.ssa Monica Castro)




PREMESSO

Che, con deliberazione n. 529 del 01/03/2022, ¢ stato indetto concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Chirurgia
Toracica;

Che il relativo bando & stato pubblicato nell’apposita sczione del sito internct aziendale;

Che la presentazione delle domande di partecipazione poteva essere effettuata
esclusivamente tramile apposita procedura telematica, disponibile nella sezione dedicata del sito
aziendale, predisposta in modo tale da non consentire I'inserimento o la modifica delle domande al
di fuori dei termini stabiliti;

Che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 02/06/2022;

PRESO ATTO

Che ai fini dell'accertamento della tempestivita di prescniazione delle domande di
partecipazione alla sclezione, € sufficiente che la registrazione telematica sia andata a buon fine;

Che la domanda di partecipazione inviata telematicamente assume valore di dichiarazione
sostitutiva resa ai sensi del DPR n. 445/2000 € s.m.1.

Che la procedura informatica utilizzata non consente I'invio di domande prive delle
informazioni obbligatorie richieste quali requisiti generali ¢ specifici per la partecipazione al
CONCOrso in ggetio;

CONSIDERATO

Che, previa verifica effettuata tramile le modalita informatiche della procedura in uso,

devono essere ammessi tutti i concorrenti la cui domanda sia stata presentata telematicamente in
conformita alle prescrizioni del bando;
RITENUTO
Di dover procedere all’ammissione di n. 21 candidati, indicati nel relativo elenco allegato
alla presente deliberazione per farne parte integrante, le cui istanze risultano conformi alle
prescrizioni del bando, per come risulta dalla piattaforma informatica concorsi;

Di dover dare immediala esecutivitd al presente atto, stante I'urgenza di definire la
procedura concorsuale in questione per le esigenze assistenziali collegate;

PRESO ATTO della proposta del Direttore del Sctiore che, con la propria sottoscrizione, ne

attesta la regolaritd formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevoleldel Dircttore Amministrativo ¢ el Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Chirurgia Toracica, indetto con deliberazione n. 529 del
01/03/2022, n. 21 candidati, indicati nel relativo clenco allegato alla presente deliberazione per
farne parte integrante, le cui istanze risultano conformi alle prescrizioni del bando, per come risulta

dalla piattaforma informatica concorsi.

Dare mandato all’U.0.S. Reclutamento del personale di predisporre tutti gli atti

consequenziali per la definizione della procedura in oggetto.

Dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa

Stante l'urgenza di definire la procedura concorsuale in questione per le esigenze

assistenziali collegate, munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita.

11 DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sima Agen(s

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara

1. SEGRETARIO VERBALIZZANTE vm%&u-&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G. Rodolico
- San Marco” di Catania, ai sensi dell’art. 53 LR 30/93 smi e dell’art. 32 della 1.. n. 69/2009.”

Cataniali_ M -0%5 - £o22

IL RESPONSABILE




F ;.
1%; CONCORSO PUBELICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3

Bl POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CHIRURGIA TORACICA.
Candicialtﬂ Codice fiscale Data nascita
ANCONA GIANLUCA NCNGLCEES0ECIS1U 08/11/1988
.HI:LLU‘FFCIRE GIUSEPPE BLLGPPOOMOBCASTH 08/08/1920
BIAMCO MARTINA, BNCMTNIZTSTFOG61Y 1211982
CAGNETTI SARA CAGNETTI CGNSRASIASIHSOTY 01121900
CALABRO FABRIZIA Cl BFRZSZR431754F 0310992
CANNOMNE GIORGIO CHNNGRGIIL28B519P 28/07M1993
DE IACO GluLIA DCEGLIZTCE4ES15L 2410311991
FONTANA EMAMUELE GASPARE FNTMLGS1R04FE92) 4/10M 991
GIANGREGORIO FILIPPO GMNGFPPBIEDGATIIU 05051989
IGNOTO AUGUSTO GMTGSIESHI0CISIC 100G 965
LLORET MADRID ANDREA, LLRNDRS1C1G224F 0103191
MANNINDG MAURIZIO MNNMRZATM22C351F 221081987
[MARING MARIA CARLOTTA MRMMCRIZTETGE13A 27121992
MARZIANI ALESSIA MRZLSS7BESICII2Y 180514978
FUZHLYAKOV VALERIY PZHVRYT3LOBZ13BG 0807973
RAFFAELE FRANCESCO RFFFNCB4ADGETIT 02011984
RAVALLI EUGENIO RVLGNETESDEMOBEE 08111976
RENDINA IAFFALDAND AMEDED GIUSEFRPE RNDMGS89L17B619F 17071989
ILSIIIII.T.J'I'I CRISTINA GIUSEPFIMA MARIA SIDOTI SOTCSTEOMS0C ISP 10/08/1980
TABACCO DIOMIRA TBCOMRBBMEIASTON 231081988
VOKRRI EDUART VERDRTA9B1E8Z100C 18/02M1989

Pagina1di3




